
 

       

Bli med til Seafood Expo Global /Seafood 

Processing 5. - 7. mai 2014 

 

Business Region Bergen og Fiskeriforum Vest inviterer til delegasjonsreise til verdens 
største sjømatmesse i Brussel.  5.-7. mai har du mulighet til å møte verdens ledende 
sjømataktører. Over 1600 utstillere fra 140 land er representert på messen. 
 
Seafood Expo Global /Seafood Processing (tidligere kjent som European Seafood 
Exposition/Seafood Processing Europe) er en av verdens viktigste møteplasser for 
sjømatnæringen. Dette er en unik mulighet til å oppdatere seg innen sjømatrelaterte produkter, 
bygge et internasjonalt nettverk, og utvide markedshorisonten. Utstillerne representerer samtlige 
kategorier av sjømatnæringen, fra ferske og hermetiske produkter til videreforedlede produkter 
samt utstyrs- og tjenesteleverandører til næringen.  
 
Målet med delegasjonsreisen er å utvide deltakernes nettverk og markedshorisont, samt 
synliggjøre og profilere Vestlandets sjømatnæring som en betydelig global aktør. 
 

Næringsbyråd Gunnar Bakke vil være delegasjonsleder, og vi legger opp til følgende 
program, med forbehold om endringer: 
 
Mandag 5. mai: 
Get together/mottakelse i regi av Storby Marin og de norske Brusselkontorene. Fish Pools 
finansseminar, etterfulgt av Norges Sjømatråds populære sjømatarrangementet, med 
påfølgende sjømatmottakelse.  

Tirsdag 6. mai:  
Seafood Expo Global/Seafood Processing, bedriftsmøter med ledende sjømatbedrifter. Felles 
lunsj. Flott sjømatmottakelse i Den norske ambassaden i regi av Lerøy.  

Onsdag 7. mai:  
PwC arrangerer dialogmøter med EU-kommisjonen, ESA og den norske EU-delegasjonen om 
sentrale tema innenfor EUs fiskeri- og forskningspolitikk. Avslutning med felles lunch. 

 

 

Bilde: Sjøtroll Havbruk 

 



 

       

 
Om reisen og oppholdet 
 
Delegasjonen reiser som en gruppe fra Flesland til Brussel 5. mai kl 06.00 via København. Fra 
flyplassen i Brussel blir det felles transport til Hotel Bloom som ligger sentralt i Brussel. På 
hotellet er det nettilgang for alle gjester, og alle seminarer mandagen foregår på hotellet. Det er 
lagt opp til felles transport og måltider for deltakerne på hele reisen. Flyet tilbake til Bergen fra 
Brussel 7. mai kl. 17.30, via København. Transport til flyplassen direkte fra lunsjen.  

 
PRISER: Total pakke: NOK 16 650 / 17 700 (avhengig av hotell) 
 
Fly: Pris pr billett i økonomiklasse for flyavgangene Bergen Brussel t/r oppført i programmet: NOK 
6 100. Andre datoer og tider mot tillegg.  
Hotell: Hotel Bloom: Pris per rom to netter 5.-7. mai i enkeltrom: NOK 6 050  
 Scandic Grand Place Brussel: Pris per rom to netter 5.-7. mai, enkeltrom: NOK 7 100 
Delegasjonsavgift: NOK 4.500. Inkluderer lokal transport og alle programposter og måltider oppført 
i programmet.  
 
Frist for påmelding: 22. februar  
 
Påmelding: 
Send mail til Sissel.Antonsen@hrgworldwide.com eller ring på telefon 23 35 36 84.  
 
Det vil være åpning for å melde seg på etter denne fristen, men kapasitet på fly og hotell kan da ikke 
lenger garanteres for.  
 
Etter mottatt skriftlig påmelding blir bekreftelse samt depositum faktura på 3500 NOK per deltaker 
oversendt. Restfaktura oversendes ca. 6 uker før avreise, og reisedokumenter oversendes ca. 2 
uker før avreise, forutsatt at betaling er mottatt. 
 
AVBESTILLING/ENDRING:  
Følgende regler vil gjelde ved eventuell endring/avbestilling:  
Hotellopphold: 
Mellom 30 01.14 tom den 30.03.14 belastes kanselleringer med 50 %. 
Etter 30.03.14 belastes kanselleringer med 100 %. 
Fly: 
Kansellering eller navneendring av flybillett belastes i henhold til flyselskapets regler. Ved kansellering 
eller navneendring av flybillett senere enn 30 dager før avreise er det ingen refusjon på  
flybilletten. Navneendringer på flybilletter betraktes i henhold til flyselskapets regler som avbestilling og 
ny bestilling. 
For øvrig gjelder alminnelige bestemmelser ved avbestilling. 
 
For spørsmål om delegasjonsreisen, ta kontakt med daglig leder i Fiskeriforum Vest Tanja Hoel: 
tanja@sjomat.no / mob +47 9280 1315. 
 
Du kan lese mer om Seafood Expo Global/Seafood Processing her. 
 
 


